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Innkalling til generalforsamling i ELSA Bergen 

Publisert: mandag 23. oktober 

 
Det innkalles herved til høstens generalforsamling i ELSA Bergen. 
 
Generalforsamlingen avholdes mandag den 13. november, klokken 16:15 i seminarrom 2 på Det 

juridiske fakultet, UiB.  

 
Alle semesterregistrerte studenter ved Det juridiske fakultet i Bergen er automatisk medlemmer 

av ELSA Bergen og har dermed stemme-, tale- og forslagsrett på generalforsamlingen. 

 
Sakspapirer blir publisert på MittUiB og ELSA Bergens nettsider senest én uke før 

generalforsamlingen. Kontakt generalsekretær Joakim Selnes Sævik på: 

secgen.bergen@no.elsa.org dersom du ønsker å få sakspapirene tilsendt på mail.  

 
Saker til dagsorden og forslag til vedtektsendringer må være styret i hende senest to uker før 

arrangementet. Disse sendes til secgen.bergen@no.elsa.org innen mandag 30. oktober kl. 16:00. 

 
Organisasjonens vedtekter er tilgjengelig på ELSA Bergen sine nettsider og på ELSAs side på 

MittUiB under “filer”. 

 
Vi oppfordrer alle medlemmer til å delta, enten du er aktiv eller ikke. Generalforsamlingen er en 

fin mulighet til å bli bedre kjent med ELSA Bergen og de aktivitetene vi har å tilby. 

 
Vel møtt! 
 
Varm hilsen: 
 
 
Vilde, Joakim, Karoline, Sara, Johanne, Amalie, Sofie, Hanni, Rikke og Gina. 
 
Styret i ELSA Bergen 2023/2024 
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Dagsorden 
1. Valg av ordstyrer 

2. Valg av referent 

3. Valg av tellekorps 

4. Godkjenning av innkalling og dagsorden, side 2 og 3 

5. Godkjenning av protokoll fra forrige generalforsamling, side 4 (vedlegg 1) 

6. Orientering fra styremedlemmene. Fremlegging av semesterrapporter, side 4 

a. President, Vilde Vatn, side 5 

b. Secretary General, Joakim Selnes Sævik, side 6 

c. Treasurer, Karoline Kardos Hovland, side 7 

d. Vice President (VP) for Marketing, Amalie Aarvak Bakklund, side 8 

e. VP for Academic Activities, Sofie Elisabeth Aambakk, side 9 

f. VP for Seminar and Conferences, Hanni Daniel, side 10 

g. VP for Professional Development, Sara Margareta Børsum side 11 

h. VP for Human Rights, Johanne Liverud, side 12 

i. VP for Arbeidslivsdagene, Rikke Selsing Jensen, side 13 

j. VP for Social, Gina Limseth, side 14 

7. Gjennomgang av ELSA Bergens økonomi v/Karoline K. Hovland, side 15 

a. Godkjenning av regnskap for studieåret 2022/2023 (vedlegg 2) 

b. Orientering om foreløpig budsjett og regnskap for studieåret 2023/2024 

(vedlegg 3) 

c. Godkjenning av foreløpig budsjett og regnskap for studieåret 2023/2024  

8. Forslag til vedtak, side 16 

a. Forslag om å opprette budsjettpost for traineeships v/Sara M. Børsum, side 16. 

9. Valg av VP ALD for perioden 2024/2025, side 17 (vedlegg 4) 

10. Eventuelt, side 18 
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5. Godkjenning av protokoll fra forrige 

generalforsamling, holdt 30. mai 2023 

Protokoll fra forrige generalforsamling ligger som vedlegg (vedlegg 1). 
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6. Orientering fra ELSA Bergens styremedlemmer 

6.a) President, Vilde Vatn 

Kjære generalforsamling! 

 

Vi i ELSA Bergen er godt i gang med en ny styreperiode og har kommet godt i gang med 

oppgavene våre. 

 

Styreperioden fikk en pangstart med fadderuke der de internasjonale studentene skulle 

innlemmes i den norske ordinære velkomstuken. I løpet av uken ble det skapt uforglemmelige 

minner og gode vennskap. 

 

Videre har vi hatt en vellykket rekrutteringsprosess og alle stillinger er fylt opp. Det er tydelig at 

en internasjonal studentorganisasjon er noe mange synes er interessant og at ELSA har et godt 

rykte på seg som en sosial og faglig organisasjon. 

 

Sosialt fungerer styret vårt godt. Vi har allerede blitt en gjeng som trives i hverandres selskap, 

med et ønske om å bli enda bedre kjent med hverandre. Vi har derfor arrangert felles middag og 

vi har en rekke hyggelige sosiale aktiviteter på agendaen for å styrke samarbeidet i gruppa og for 

å bli bedre kjent. 

 

Vilde Vatn 

 

President ELSA Bergen 23/24 
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6.b) Secretary General, Joakim Selnes Sævik 

Kjære generalforsamling! 

 

Den første tiden som generalsekretær i Bergen har jeg oppført det nye styret i 

Brønnøysundregisteret, laget kontorregler, oppdatert nettsiden og informert styret om gjeldende 

vedtekter/arbeidsregler, samt GDPR-regler. Utover dette har jeg vært referent under 

styremøtene - og sørget for at de andre styremedlemmene har det de trenger for å utføre sine 

oppgaver på en god måte (E-poster, tilgang til kontoret og forefallende problemløsning). 

 

I tillegg har jeg forsøkt å legge til rette for (og hjulpet) de som ønsker å delta på henholdsvis LM i 

Oslo, NOM i Stockholm og ICM i Tbilisi. Kontoret har også blitt ryddet og vasket foran det 

kommende året - med god hjelp fra presidenten. 

 

Fremover vil jeg begynne å planlegge for høstens generalforsamling, samt vårens landsmøte i 

Bergen. I tillegg har jeg deltatt på LM i Oslo, og skal delta på ICM i Tbilisi, noe som 

forhåpentligvis vil gi god lærdom og inspirasjon for den resterende verv-perioden. 

 

Joakim Selnes Sævik 

 

Secretary General ELSA Bergen 23/24 
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6.c) Treasurer, Karoline Kardos Hovland 

Så langt dette semesteret har jeg brukt mye tid på å sette meg inn i vervet. Jeg har gått nøye 

gjennom transition-dokumenter, arbeidsregler og vedtekter. Jeg har også skaffet meg 

oversikt og laget eget system i regnskap, bankkontoer, Fiken, mailen, drive osv. Videre er 

bankkort bestilt og mottatt, sponsorer er fakturert etter avtale, og søknad om økonomisk 

støtte er sendt til fakultetet. Utlegg og fakturaer (tilbake)betales fortløpende, og mailen 

sjekkes flere ganger for dagen. Bankavstemninger og sending av MVA-meldinger gjøres 

jevnlig. 

 

Nå har alt av sponsorinntekter kommet inn på konto. Vi har dessverre ikke fått innvilget mer 

fakultetsstøtte enn i fjor, men håper på at dette kan revurderes til våren. Sammen ved styret 

har vi også håndtert ulike problemstillinger av økonomisk art, eksempelvis reisestøtte for 

Directors i landsstyret, fordeling av budsjettposter i henhold til Prosedyrekonkurransen mv. 

 

Fremover er planen å fortsette den daglige driften slik som til nå, herunder å jevnlig sjekke 

mail, og å være så tilgjengelig som mulig for øvrige styremedlemmer for spørsmål av 

økonomisk art. Jeg kommer også til å se til at budsjettpostene overholdes. Videre skal 

regnskapet mitt kryssjekkes med de øvrige styremedlemmenes regnskap for å sikre at alt 

stemmer overens for dette semesteret. 

 

Samtidig ønsker jeg å ta del i organisasjonens arrangementer, og kommer derfor til å stille 

opp på arrangementer/events i regi av ELSA Bergen så langt det lar seg gjøre. 

 

Karoline Kardos Hovland 

 

Treasurer ELSA Bergen 23/24 
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6.d) VP for Marketing, Amalie Aarvak Bakklund 

Min første oppgave dette semesteret var å få presentert det nye styre i Elsa Bergen, samt å 

få rekruttert nye vervholdere til undergruppene. Etter dialog med Elsa Bergen sin student, 

kom vi frem til at vi synes det var hensiktsmessig å gjøre formidle disse to sammen. 

 

Jeg publiserte da et enkelt innlegg av hvert styremedlem, samt hvilket verv de utlyste. Dette 

ble også promotert gjennom facebook, infomøte og stands på fakultetet. For å vekke 

engasjement og interesse rundt infomøte og stands, ble Instagram brukt effektivt for å 

informere om disse. 

 

Jeg har også ansatt en markedsføringsassistent, som skal bidra med å distribuere sosiale 

medier kanalenes våre. Vi har hatt flere møter og har en god dialog. Jeg har også fått designet og 

bestilt gensere til alle styremedlemmene, som representerer Elsa Bergen. 

 

I starten av semesteret fikk også ELSA Bergen tilbudt å ha en «takeover» på «UiBJuss» - fakultets 

Instagramkonto. Her stilte vår president og sosial ansvarlig godt opp, noe som også medførte økt 

engasjement på vår egne Instagram konto. Vi fikk gjennom dette samarbeidet, formidlet hva Elsa 

Bergen jobber med, samt det fine sosiale miljøet vi har. 

 

I tillegg har jeg jobbet en del med ansvarlig for Prosedyrekonkurransen i starten av 

semesteret. Ettersom vi ikke hadde på plass til egen markedsføringsansvarlig for dette så 

tidlig. Videre har vi hatt et godt samarbeid så langt, da dette er et arrangement som vekker 

stor interesse og dermed et stort behov for promotering og tilgjengelig informasjon. 

 

Amalie Aarvak Bakklund 

 

VP Marketing ELSA Bergen 23/24 
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6.e) VP for Academic Activities, Sofie Elisabeth Aambakk 

Prosedyrekonkurranse. Det har vært en god del arbeid, bestående av å finne oppgaveskrivere, 

oppgaverettere (til innledende runde), veiledere og dommere til semifinale og finale. Vi har også 

stått på stand for promotering av konkurransen. Videre har vi laget programblad, booket lokaler 

til bankett, ordnet premier og blomster til semifinale og finale. 

 

Fremover har vi planlagt et Prosedyrekurs som arrangeres av Kluge. Vi har også nylig møtt 

deltakerne til semifinalen, og mye av arbeidet fremover består av å bistå dem med det de måtte 

trenge. 

 

Etter prosedyrekonkurransen er planen å gå i gang med arbeidet mot forhandlingskonkurransen 

og HPMCC. Sammen med president Vilde skal vi møte Advokatfirma Schjødt for å kartlegge 

planen frem mot konkurransen som avholdes på vårparten. 

 

Sofie Elisabeth Aambakk 

 

VP AA ELSA Bergen 23/24 
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6.f) VP for Seminar and Conferences, Hanni Daniel 

Majoriteten av arbeidet ved starten av høstsemesteret ble allokert til rekruttering av nye 

medlemmer. For de nye medlemmene ble det kort tid etter innstilling til verv, gjennomført et 

felles informasjonsmøte (med både Seminar- og Aktueltgruppen (S&A), studieturgruppen samt 

vervholder i Go-International). Møtet var først og fremst tiltenkt formidling av sentral 

informasjon om ELSA som organisasjon og avdekke hvilke forventninger og motivasjon 

medlemmene hadde til vervet sitt. I etterkant av dette møtet har begge grupper (hvorav 

vervholder i Go-International innlemmes i S&A-gruppen) avholdt to interne styremøter og 

utarbeidet referater med hovedpunkter kort tid etterpå. Begge gruppene er godt i gang med 

planleggingen av høstens aktiviteter; S&A-gruppen har allerede besluttet hvilke manuduksjoner 

som skal avholdes og er i dialog med foredragsholdere til de ulike emnene (p.d.d. planlagt 

gjennomføring av tre manuduksjoner i obligatoriske emner fra hhv.1-4. studieår) mens 

studieturgruppen har snevret inn reiseforslag til de aktuelle områdene og er på utkikk etter 

flybilletter/losji/aktiviteter i tråd med budsjettet. For øvrig er det et fint samarbeid i gruppen 

med gode og interessante bidrag fra alle kanter. 

 

Undertegnede har ellers bistått i arbeidet med planleggingen av to av manuduksjonene (der 

arbeidet allerede var igangsatt før innstillingen av nye medlemmer for å «lette» på 

arbeidsmengden for de nye vervholderne) og har også vært i uforpliktende dialog med tidligere 

foredragsholdere for å avdekke hvorvidt et samarbeid med ELSA Bergen er aktuelt. 

 

Hanni Daniel 

 

VP S&C ELSA Bergen 23/24 
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6.g) VP for Professional Development, Sara Margareta Børsum 

Begynnelsen av min styreperiode var med en transition med forrige VP PD, Diana Zeqa. Jeg 

følte fortsatt at det var mye å få sette meg inn i men fikk mye hjelp fra Diana og PD Norway 

Hedin. Vi har fått 3 nye vervholdere for PD som alle er veldig flinke og jeg ser frem imot til året 

vi skal ha sammen. Vi har planer om å gjøre mer ut av både Legal English og skrivekurset i år så 

vel som endre et par ting med Job hunting vervet. Vi planlegger også bl.a. å promotere mer 

gjennom arrangementet Go-international. 

 

Sara Margareta Børsum  

 

VP PD ELSA Bergen 23/24 
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6.h) VP for Human Rights, Johanne Liverud 

Human Rights er fullt i gang med arbeidet og alle gruppene har hatt flere møter. Jeg har i 

tillegg hatt møte med Directors for at de skal kunne dele erfaringer og fortelle om hvordan det 

er å være i en lederstilling. Jeg planlegger å ha et møte med Directors i slutten av hver måned. 

Til nå syns jeg alle medarbeiderne og Directors gjør en svært god jobb og det virker som alle 

er svært engasjerte. 

 

Samarbeidsgruppen med Raftostiftelsen: 

Samarbeidsgruppen med Raftostiftelsen er fullt i gang med sitt arbeid. Rett etter at gruppen 

ble innstilt hadde de et kartleggingsmøte med Raftostiftelsen for samarbeidet det neste 

semesteret. Torsdag 28. september ble det arrangert et lunsjforedrag, med daglig leder og en 

fra priskomiteen i Raftostiftelsen, samt dekan Søvig. Foredraget var svært spennende og 

lærerik. Det ble samtidig servert gratis lunsj. Oppmøte var svært positivt da rundt 45 studenter 

kom og hørte på. Videre i semesteret skal de stå på stand for å promotere konferansen og 

prisutdelingen og ah en konkurranse hvor premien er to billetter til prisutdelingen. 

 

Researchgruppen: 

Researchgruppen er godt i gang med å skrive første artikkel som skal omhandle 

Raftoprisvinneren. I fjor var det Raftogruppen som skrev den, men ønsket i år var at 

Researchgruppen da heller samarbeider med Raftogruppen. Det er også da fint at deres første 

artikkel var forutbestemt. I første omgang skal gruppen forsøke å skrive artikkelen sammen. 

Gruppen i fjor skrev heller en artikkel hver for seg og korrekturleste hverandres i ettertid, da 

de følte det var mer effektivt. 

 

Arrangementgruppen: 

Arrangementgruppen har begynt å sende ut e-post til diverse aktører som for eksempel NIM, 

Amnesty og ICJ. Målet er å få til et lunsjforedrag i oktober eller starten av november. Videre 

har de planlagt ELSA Day som faller på 29. november i år. Dagen er veldig dårlig plassert i 

forhold til eksamen her i Bergen og er for har gruppen kun planlagt å stå på stand, da vi kom 

frem til at det vil sannsynligvis bli svært dårlig oppmøte dersom de arrangerer noe faglig. 

 

Johanne Liverud 

 

VP HR ELSA Bergen 23/24 
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6.i) VP for Arbeidslivsdagene (ALD), Rikke Selsing Jensen 

Som VP ALD er min hovedoppgave å sørge for at avtalen mellom Juristforeningen og ELSA 

Bergen overholdes. Dermed skal jeg sørge for at ELSAs interesser og vår 

hovedsamarbeidspartners interesser ivaretas og fremmes. På styremøter har min rolle derfor vært 

å oppdatere styret om hvordan planleggingsprosessen går, samt bedt om deres innspill på ting 

som diskuteres i ALD-styret. 

 

Per nå er vi godt i gang med planleggingen av ALD 2024. Sammen med bedriftskontaktene i 

ALD-styret har vi kontaktet alle aktuelle aktører for både privat og internasjonal-, frivillig og 

offentlig dag, for å kartlegge interessen for messedagene. 16. oktober sendes de endelige 

invitasjonene ut, og påmeldingen starter raskt etter dette. Vi skal fortsette med å holde 

bedriftspresentasjoner og varierte foredrag i forkant og under messedagene, slik som tidligere år. 

Bedriftspresentasjonene og foredragene vil avholdes i uke 4 i forkant av messedagene, og vi 

jobber med å spikre programmet med foredragsholdere og annet program som vil foregå. 

Som det er blitt erfart tidligere år har det også denne gang vært utfordrende å rekruttere nye 

internasjonale aktører, men det er noe som fortsatt jobbes grundig med fra vår side. En stor del 

av planleggingen er også å forsøke å fremme de mange og varierte arbeidsmulighetene en master 

i rettsvitenskap gir. Derfor har vi hatt mange møter i ALD-styret for å utvide horisonten 

ytterligere, spesielt når det kommer til offentlige og internasjonale aktører, ettersom det er denne 

gruppen aktører det kan være vanskeligst å rekruttere. 

 

Nylig ansatte vi 10 assistenter med på laget i planleggingen av ALD, som primært skal få 

arbeidsoppgaver knyttet til arrangementsansvarlig og markedsansvarlig. Sammen med leder 

deltok vi på alle intervjuene. Snart er vi allerede i gang med ansettelsen av vervansvarlige for 

ALD 2025, og det blir veldig spennende å fastsette en ny gjeng som skal ta over etter oss. 

 

Videre vil arbeidet mot ALD 2024 være svært variert. Det innebærer mye mail korrespondanse 

med aktørene, interne møter med bedriftskontaktene og tett kontakt med ELSA-styret for å sikre 

at planleggingen går knirkefritt, og at ALD 2024 blir et minneverdig arrangement! 

 

Rikke Selsing Jensen 

 

VP ALD ELSA Bergen 23/24 
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6.j) VP for Social, Gina Limseth 

Hittil i styreperioden har jeg arrangert velkomstuke for utvekslingsstudentene, med blant annet å 

ha direkte kontakt med utvekslingsstudentene på mail, facebook og Whatsapp, utgitt engelsk 

informasjon og arrangering av en avslutningsbankett med 150 deltakende. Ellers med 

utvekslingsstudentene så har Social arrangert quiz, bading på Nordnes og vi har vært på skøyter. 

 

For styret så var 5 av oss i styret faddere for en faddergruppe i august. Vi var også på en middag 

bare oss i styret for å gjøre noe sosialt innad og bli litt bedre kjent, som var veldig hyggelig.  

 

For alle vervholderne i ELSA har vi avholdt stort kick-off arrangement med noen separate vors 

og deretter leid lokale på Kulturhuset for å bli bedre kjent på tvers av alle gruppene. Videre har vi 

også arrangert utendørs morgenbad med kaffe og bolle etterpå, quiz på børskjelleren og planlagt 

julebord!  

 

Alt i alt har vi fått gjort en god del diverse arrangementer og har hatt positiv respons og godt 

oppmøte på samtlige. 

 

Gina Limseth 

 

VP Social ELSA Bergen 23/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

 

7. Gjennomgang av ELSAs Bergens økonomi 

 

7.a) Godkjenning av regnskap for studieåret 2022/2023 (vedlegg 2) 

Forslag til vedtak: 

Regnskap for studieåret 2022/2023 godkjennes. 

 

7.b) Orientering om foreløpig budsjett og regnskap for studieåret 2023/2024 (vedlegg 3) 

Karoline (Treasurer) gir sin foreløpige orientering.  

 

 

7.c) Godkjenning av foreløpig budsjett og regnskap for studieåret 2023/2024 

Forslag til vedtak: 

Foreløpig budsjett og regnskap for studieåret 2023/2024 godkjennes. 
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8. Forslag til vedtak 

8.a) Forslag om å opprette budsjettpost for traineeships v/Sara Margareta Børsum (PD) 

 

Forslag til vedtak: Opprette en egen budsjettpost for traineeships. Det forslås å ta 10 000kr fra 

bufferkonto i denne omgang. 

 

Begrunnelse:  

 

På Landsmøte ble økonomi tatt opp som et tema. Der ble det oppdaget at inndelingen av 

lokalgruppene var forskjellige og ulike poster falt inn under andre grupper enn det gjorde her i 

Bergen. Med dette menes at Go-interational fondet, som i utgangspunktet også skulle dekke 

traineeships, falt inn under S&C her i Bergen og ikke PD som det gjør i Tromsø og Oslo. Da 

Go-international fondet falt inn under S&C her i Bergen reagerte jeg ikke på at det skulle også 

dekke PDs tilbud med traineeships da vi naturligvis er to separate grener og jeg ble heller ikke 

informert av forgjenger at dette var et fond som skulle dekke oss. Fondet Go-international er i 

utgangspunktet kun 20 000kr og er tvilsomt om vil være tilstrekkelig for å dekke elevers 

deltakelse i traineeships, delegations og WELS. Derfor seg jeg det som praktisk at vi oppretter en 

ny budsjettpost for PD som er eksklusivt ment for traineeships og midlertidig tar i bruk 

bufferkontoen. Det formidles da til elevene i år som ønsker å søke traineeships at de kun kan 

kompenseres for flybillettene og at det er uansett ikke en garantert at de får refundert pengene. Å 

ta fra bufferkonto vil i denne omgang være en midlertidig løsning og når det opptegnes nytt 

budsjett for neste år vil det være en egen post som ikke er grunnlagt i bufferkontoen. 

 

Sara Margareta Børsum 

 

Vice President for Professional Development 
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9. Valg av VP ALD for perioden 2023/2024  

(vedlegg 4) 
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10. Eventuelt 

  

 


